
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

4Â° TORNEO SCACCHI CIPRESSINA (1512003B)
Venezia Mestre - 27-11-2015 - 29-11-2015

Torneo 4Â° TORNEO SCACCHI CIPRESSINA 1512003B

Luogo Venezia Mestre  [Venezia - Veneto]
Periodo 27-11-2015 - 29-11-2015

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri HELD MARIO - 

Partecipanti 35

Sito Internet

Pietrobon Gabriele

1Pierrat Davide

2
Sartor Giovanni

3
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4Â° TORNEO SCACCHI CIPRESSINA (1512003B)
Venezia Mestre - 27-11-2015 - 29-11-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Pietrobon Gabriele 4.5 ITA 14.0017.0010.0015.001786 1615 1982 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1964

2 15 3N Pierrat Davide 4.0 ITA 14.0015.509.50 11.751527 1622 1863 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2002

3 13 3N Sartor Giovanni 4.0 ITA 12.5014.508.50 10.501599 1630 1913 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2002

4 9 2N Loris Stefano 4.0 ITA 12.5013.508.00 9.00 1690 1562 1839 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1958

5 18 2N Di Marino Maurizio 3.5 ITA 11.0011.006.50 5.00 1496 1598 1788 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 1 0 1967

6 19 NC Esposito Bruno 3.5 ITA 11.5013.508.50 9.00 1494 1579 1771 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2003

7 16 3N Esposito Francesca 3.5 ITA 10.5012.007.50 7.50 1515 1575 1785 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2000

8 5 2N Anoe' Lorenzo 3.0 ITA 14.5017.0010.509.00 1750 1572 1645 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1997

9 10 2N Menini Luca 3.0 ITA 13.0015.509.00 9.50 1668 1456 1568 5 1 4 0 3 0 3 0 2 1 1 0 0 0 1963

10 8 2N Poli Diego 3.0 ITA 13.0014.508.50 6.00 1714 1553 1665 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1973

11 2 1N Rosina Graziano 3.0 ITA 12.5015.009.00 8.75 1786 1455 1527 5 1 4 0 2 0 2 0 3 1 2 0 0 0 1966

12 22 3N Cappelletto Joshuade3.0 ITA 11.5013.008.50 7.00 1447 1619 1692 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 2005

13 7 2N Tencheni Maurizio 3.0 ITA 11.0011.507.00 4.00 1730 1502 1607 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1950

14 11 1N Benedetti Maurizio 3.0 ITA 10.5012.006.00 5.00 1652 1420 1571 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1959

15 29 NC Vescovi Federico 2.5 ITA 12.0014.509.00 7.00 1404 1628 1436 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1999

16 17 2N Daccico Gianni 2.5 ITA 11.5013.008.00 5.50 1509 1541 1580 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1964

17 14 3N Rostirolla Daniele 2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 4.50 1545 1448 1544 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 2002

18 34 NC Feltrin Francesco 2.5 ITA 10.5012.007.50 5.25 1261 1594 1594 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2001

19 3 CM Rossi Gianni 2.5 ITA 10.0011.507.00 5.75 1773 1440 1483 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1942

20 12 2N Moretto Pietro 2.5 ITA 9.50 11.006.50 4.25 1613 1528 1629 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2002

21 6 1N Onesto Roberto 2.5 ITA 9.00 9.50 5.00 2.75 1744 1408 1502 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1959

22 32 NC Ragonese Francesco 2.0 ITA 12.5012.508.50 2.50 1314 1549 1356 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 1975

23 35 NC Esposito Alessandro 2.0 ITA 8.00 8.00 4.00 1.00 1143 1587 1523 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1971

24 21 3N Pomponio Stefano 2.0 ITA 11.0012.508.00 4.00 1465 1670 1637 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1961

25 30 NC Tonon Lorenzo 2.0 ITA 11.0011.507.00 1.50 1389 1545 1381 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2003

26 27 NC Gaudiosi Andrea 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 3.75 1410 1415 1416 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 2003

27 31 NC Grillo Gianluca 2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.50 1362 1521 1368 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1980

28 4 2N Mancin Michele 1.5 ITA 8.50 8.50 4.50 3.25 1757 1524 1525 3 1 1 1 2 1 1 0 1 0 0 1 0 2 1978

29 20 NC Petrella Andrea 1.5 ITA 11.0012.508.00 3.25 1492 1521 1433 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2002

30 33 NC Moretto Gianfranco 1.5 ITA 10.0010.506.50 1.25 1296 1560 1302 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1953

31 25 NC Bordin Silvia 1.5 ITA 9.50 10.006.50 1.25 1420 1516 1439 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2005

32 28 NC Fava Riccardo 1.5 ITA 9.00 9.50 6.00 1.25 1407 1497 1231 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 2005

33 26 NC Tonon Andrea 1.0 ITA 11.0011.507.00 0.50 1419 1431 1114 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1969

34 23 NC Pincin Samuele 1.0 ITA 7.00 7.00 4.50 0.00 1440 1478 769 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2004

35 24 NC Sellati Gabriele 0.0 ITA 7.50 7.50 4.50 0.00 1440 1463 766 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 2005
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4Â° TORNEO SCACCHI CIPRESSINA (1512003B)
Venezia Mestre - 27-11-2015 - 29-11-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 2N Anoe' Lorenzo ITA VEN VE 1750 1572 1645 1997 M 2821473 156545

11 1N Benedetti Maurizio ITA VEN VR 1652 1420 1571 1959 M 809985 104913

25 NC Bordin Silvia ITA VEN TV 1420 1516 1439 2005 F 2837612 164815

22 3N Cappelletto JoshuadeITA VEN TV 1447 1619 1692 2005 M 2824383 162545

17 2N Daccico Gianni ITA VEN PD 1509 1541 1580 1964 M 838349 132943

18 2N Di Marino Maurizio ITA VEN BL 1496 1598 1788 1967 M 2832041 165610

35 NC Esposito Alessandro ITA VEN TV 1143 1587 1523 1971 M 2830260 161710

19 NC Esposito Bruno ITA VEN TV 1494 1579 1771 2003 M 2818529 157636

16 3N Esposito Francesca ITA LOM MI 1515 1575 1785 2000 F 2818537 157637

28 NC Fava Riccardo ITA VEN TV 1407 1497 1231 2005 M 2840427 167857

34 NC Feltrin Francesco ITA VEN TV 1261 1594 1594 2001 M 2832068 166943

27 NC Gaudiosi Andrea ITA VEN TV 1410 1415 1416 2003 M 2829261 165127

31 NC Grillo Gianluca ITA VEN VE 1362 1521 1368 1980 M 892610 149656

9 2N Loris Stefano ITA VEN VE 1690 1562 1839 1958 M 868566 140919

4 2N Mancin Michele ITA VEN TV 1757 1524 1525 1978 M 824780 118363

10 2N Menini Luca ITA VEN VR 1668 1456 1568 1963 M 836524 101560

33 NC Moretto Gianfranco ITA VEN VE 1296 1560 1302 1953 M 881040 145838

12 2N Moretto Pietro ITA VEN TV 1613 1528 1629 2002 M 2817514 157056

6 1N Onesto Roberto ITA VEN VE 1744 1408 1502 1959 M 853275 120244

20 NC Petrella Andrea ITA VEN TV 1492 1521 1433 2002 M 2816003 146372

15 3N Pierrat Davide ITA VEN PD 1527 1622 1863 2002 M 2822380 163384

1 1N Pietrobon Gabriele ITA VEN TV 1786 1615 1982 1964 M 808814 101516

23 NC Pincin Samuele ITA VEN TV 1440 1478 769 2004 M 2842349 166383

8 2N Poli Diego ITA FRI TS 1714 1553 1665 1973 M 865613 115466

21 3N Pomponio Stefano ITA VEN VE 1465 1670 1637 1961 M 866377 117867

32 NC Ragonese Francesco ITA VEN TV 1314 1549 1356 1975 M 2831029 158726

2 1N Rosina Graziano ITA VEN PD 1786 1455 1527 1966 M 823759 123946

3 CM Rossi Gianni ITA VEN TV 1773 1440 1483 1942 M 818593 106459

14 3N Rostirolla Daniele ITA VEN TV 1545 1448 1544 2002 M 2832076 165692

13 3N Sartor Giovanni ITA VEN TV 1599 1630 1913 2002 M 2818154 157057

24 NC Sellati Gabriele ITA VEN TV 1440 1463 766 2005 M 165694

7 2N Tencheni Maurizio ITA VEN VR 1730 1502 1607 1950 M 817015 115416

26 NC Tonon Andrea ITA VEN TV 1419 1431 1114 1969 M 2832092 166950

30 NC Tonon Lorenzo ITA VEN TV 1389 1545 1381 2003 M 2832106 163490

29 NC Vescovi Federico ITA VEN VE 1404 1628 1436 1999 M 2830294 165430
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4Â° TORNEO SCACCHI CIPRESSINA (1512003B)
Venezia Mestre - 27-11-2015 - 29-11-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 1N Pietrobon Gabriele 4.5 ITA | 18 N 1 | 11 B 1 | 8 N 1 | 9 B 1 | 15 N Â½ | -1

11 2 1N Rosina Graziano 3.0 ITA | 19 B Â½ | 17 N Â½ | 18 B Â½ | 34 N 1 | 16 N Â½ | -1

19 3 CM Rossi Gianni 2.5 ITA | 20 N 0 | 34 B 1 | 22 N 0 | 30 B 1 | 12 N Â½ | -1

28 4 2N Mancin Michele 1.5 ITA | 21 B 1 | 13 N 0 | 17 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

8 5 2N Anoe' Lorenzo 3.0 ITA | 22 N 1 | 16 B 1 | 9 N 0 | 12 B 1 | 13 N 0 | -1

21 6 1N Onesto Roberto 2.5 ITA | 23 B 1 | 15 N 0 | 21 B 0 | 32 N Â½ | 33 B 1 | 1

13 7 2N Tencheni Maurizio 3.0 ITA | 24 N 1 | 20 B 1 | 13 N 0 | 16 B 0 | 21 N 1 | -1

10 8 2N Poli Diego 3.0 ITA | 25 B 1 | 29 N 1 | 1 B 0 | 21 N 1 | 9 B 0 | 1

4 9 2N Loris Stefano 4.0 ITA | 26 N 1 | 35 B 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 8 N 1 | -1

9 10 2N Menini Luca 3.0 ITA | 27 B Â½ | 19 N 1 | 15 B Â½ | 29 N Â½ | 22 B Â½ | 1

14 11 1N Benedetti Maurizio 3.0 ITA | 28 N 1 | 1 N 0 | 29 B 0 | 31 B 1 | 35 N 1 | -1

20 12 2N Moretto Pietro 2.5 ITA | 29 B 0 | 25 N 1 | 33 B 1 | 5 N 0 | 3 B Â½ | 1

3 13 3N Sartor Giovanni 4.0 ITA | 30 N 1 | 4 B 1 | 7 B 1 | 15 N 0 | 5 B 1 | 1

17 14 3N Rostirolla Daniele 2.5 ITA | 31 B 1 | 0 0 | 20 N 1 | 22 B Â½ | 19 N 0 | 0

2 15 3N Pierrat Davide 4.0 ITA | 32 N 1 | 6 B 1 | 10 N Â½ | 13 B 1 | 1 B Â½ | 1

7 16 3N Esposito Francesca 3.5 ITA | 33 B 1 | 5 N 0 | 32 B 1 | 7 N 1 | 2 B Â½ | 1

16 17 2N Daccico Gianni 2.5 ITA | 34 N Â½ | 2 B Â½ | 4 N Â½ | 19 B 0 | 28 N 1 | -1

5 18 2N Di Marino Maurizio 3.5 ITA | 1 B 0 | 26 N 1 | 2 N Â½ | 0 1 | 29 B 1 | 0

6 19 NC Esposito Bruno 3.5 ITA | 2 N Â½ | 10 B 0 | 30 N 1 | 17 N 1 | 14 B 1 | -1

29 20 NC Petrella Andrea 1.5 ITA | 3 B 1 | 7 N 0 | 14 B 0 | 33 N Â½ | 34 B 0 | 1

24 21 3N Pomponio Stefano 2.0 ITA | 4 N 0 | 28 B 1 | 6 N 1 | 8 B 0 | 7 B 0 | 1

12 22 3N Cappelletto Joshuade 3.0 ITA | 5 B 0 | 31 N 1 | 3 B 1 | 14 N Â½ | 10 N Â½ | -1

34 23 NC Pincin Samuele 1.0 ITA | 6 N 0 | 30 B 0 | 26 B 0 | 0 1 | 31 N 0 | 0

35 24 NC Sellati Gabriele 0.0 ITA | 7 B 0 | 33 N 0 | 0 0 | 28 B 0 | 25 N 0 | 0

31 25 NC Bordin Silvia 1.5 ITA | 8 N 0 | 12 B 0 | 28 N Â½ | 27 B 0 | 24 B 1 | 1

33 26 NC Tonon Andrea 1.0 ITA | 9 B 0 | 18 B 0 | 23 N 1 | 35 N 0 | 30 B 0 | 1

26 27 NC Gaudiosi Andrea 2.0 ITA | 10 N Â½ | 0 0 | 34 B 0 | 25 N 1 | 32 B Â½ | 0

32 28 NC Fava Riccardo 1.5 ITA | 11 B 0 | 21 N 0 | 25 B Â½ | 24 N 1 | 17 B 0 | 1

15 29 NC Vescovi Federico 2.5 ITA | 12 N 1 | 8 B 0 | 11 N 1 | 10 B Â½ | 18 N 0 | -1

25 30 NC Tonon Lorenzo 2.0 ITA | 13 B 0 | 23 N 1 | 19 B 0 | 3 N 0 | 26 N 1 | -1

27 31 NC Grillo Gianluca 2.0 ITA | 14 N 0 | 22 B 0 | 0 1 | 11 N 0 | 23 B 1 | 0

22 32 NC Ragonese Francesco 2.0 ITA | 15 B 0 | 0 1 | 16 N 0 | 6 B Â½ | 27 N Â½ | 0

30 33 NC Moretto Gianfranco 1.5 ITA | 16 N 0 | 24 B 1 | 12 N 0 | 20 B Â½ | 6 N 0 | -1

18 34 NC Feltrin Francesco 2.5 ITA | 17 B Â½ | 3 N 0 | 27 N 1 | 2 B 0 | 20 N 1 | -1

23 35 NC Esposito Alessandro 2.0 ITA | 0 1 | 9 N 0 | 0 0 | 26 B 1 | 11 B 0 | 1
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4Â° TORNEO SCACCHI CIPRESSINA (1512003B)
Venezia Mestre - 27-11-2015 - 29-11-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 2N Anoe' Lorenzo ITA 1750 5 3.00 3.61 -0.61 1572.801645 1997 M 2821473 156545

11 1N Benedetti Maurizio ITA 1652 3 2.00 2.08 -0.08 1420.401571 1959 M 809985 104913

25 NC Bordin Silvia ITA 1420 3 0.00 0.91 -0.91 1516.801439 2005 F 2837612 164815

22 3N Cappelletto JoshuadeITA 1447 5 3.00 1.48 1.52 1619.601692 2005 M 2824383 162545

17 2N Daccico Gianni ITA 1509 4 1.50 1.69 -0.19 1541.001580 1964 M 838349 132943

18 2N Di Marino Maurizio ITA 1496 2 0.50 0.32 0.18 1598.751788 1967 M 2832041 165610

35 NC Esposito Alessandro ITA 1143 2 0.00 0.16 -0.16 1587.001523 1971 M 2830260 161710

19 NC Esposito Bruno ITA 1494 4 2.50 1.33 1.17 1579.401771 2003 M 2818529 157636

16 3N Esposito Francesca ITA 1515 4 2.50 1.37 1.13 1575.201785 2000 F 2818537 157637

34 NC Feltrin Francesco ITA 1261 5 2.50 0.86 1.64 1594.001594 2001 M 2832068 166943

27 NC Gaudiosi Andrea ITA 1410 4 2.00 2.00 0 1415.751416 2003 M 2829261 165127

31 NC Grillo Gianluca ITA 1362 3 0.00 0.80 -0.8 1521.001368 1980 M 892610 149656

9 2N Loris Stefano ITA 1690 4 3.00 2.18 0.82 1562.401839 1958 M 868566 140919

4 2N Mancin Michele ITA 1757 3 1.50 2.37 -0.87 1524.331525 1978 M 824780 118363

10 2N Menini Luca ITA 1668 4 2.50 3.02 -0.52 1456.401568 1963 M 836524 101560

12 2N Moretto Pietro ITA 1613 3 1.50 1.36 0.14 1528.601629 2002 M 2817514 157056

6 1N Onesto Roberto ITA 1744 3 0.50 2.54 -2.04 1408.401502 1959 M 853275 120244

20 NC Petrella Andrea ITA 1492 4 1.00 1.58 -0.58 1521.001433 2002 M 2816003 146372

15 3N Pierrat Davide ITA 1527 5 4.00 1.88 2.12 1622.201863 2002 M 2822380 163384

1 1N Pietrobon Gabriele ITA 1786 5 4.50 3.57 0.93 1615.801982 1964 M 808814 101516

8 2N Poli Diego ITA 1714 4 2.00 2.59 -0.59 1553.001665 1973 M 865613 115466

21 3N Pomponio Stefano ITA 1465 4 1.00 0.68 0.32 1670.401637 1961 M 866377 117867

32 NC Ragonese Francesco ITA 1314 4 1.00 0.92 0.08 1549.001356 1975 M 2831029 158726

2 1N Rosina Graziano ITA 1786 5 3.00 4.27 -1.27 1455.001527 1966 M 823759 123946

3 CM Rossi Gianni ITA 1773 4 1.50 3.34 -1.84 1440.401483 1942 M 818593 106459

14 3N Rostirolla Daniele ITA 1545 4 2.50 2.51 -0.00999999999999981448.751544 2002 M 2832076 165692

13 3N Sartor Giovanni ITA 1599 4 3.00 1.51 1.49 1630.601913 2002 M 2818154 157057

7 2N Tencheni Maurizio ITA 1730 4 2.00 3.07 -1.07 1502.201607 1950 M 817015 115416
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4Â° TORNEO SCACCHI CIPRESSINA (1512003B)
Venezia Mestre - 27-11-2015 - 29-11-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

28 NC Fava Riccardo ITA 1407 1 1.00 1.90 -0.4 -12 1497.201231 2005 M 167857

33 NC Moretto Gianfranco ITA 1296 1 1.00 1.00 0.5 15 1560.801302 1953 M 145838

23 NC Pincin Samuele ITA 1440 2 0.00 1.90 -1.9 -54 1478.50769 2004 M 166383

24 NC Sellati Gabriele ITA 1440 2 0.00 1.90 -1.9 -57 1463.25766 2005 M 165694

26 NC Tonon Andrea ITA 1419 2 1.00 2.40 -1.4 -42 1431.601114 1969 M 166950

30 NC Tonon Lorenzo ITA 1389 2 2.00 1.60 0.4 12 1545.001381 2003 M 163490

29 NC Vescovi Federico ITA 1404 0 0.00 1.10 1.4 42 1628.601436 1999 M 165430
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4Â° TORNEO SCACCHI CIPRESSINA (1512003B)
Venezia Mestre - 27-11-2015 - 29-11-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 2N Di Marino Maurizio ITA 1496   |  1 1N Pietrobon Gabriele ITA 1786 0 - 1

2 2 1N Rosina Graziano ITA 1786   |  19 NC Esposito Bruno ITA 1494 Â½ - Â½

3 20 NC Petrella Andrea ITA 1492   |  3 CM Rossi Gianni ITA 1773 1 - 0

4 4 2N Mancin Michele ITA 1757   |  21 3N Pomponio Stefano ITA 1465 1 - 0

5 22 3N Cappelletto Joshuade ITA 1447   |  5 2N Anoe' Lorenzo ITA 1750 0 - 1

6 6 1N Onesto Roberto ITA 1744   |  23 NC Pincin Samuele ITA 1440 1 - 0

7 24 NC Sellati Gabriele ITA 1440   |  7 2N Tencheni Maurizio ITA 1730 0 - 1

8 8 2N Poli Diego ITA 1714   |  25 NC Bordin Silvia ITA 1420 1 - 0

9 26 NC Tonon Andrea ITA 1419   |  9 2N Loris Stefano ITA 1690 0 - 1

10 10 2N Menini Luca ITA 1668   |  27 NC Gaudiosi Andrea ITA 1410 Â½ - Â½

11 28 NC Fava Riccardo ITA 1407   |  11 1N Benedetti Maurizio ITA 1652 0 - 1

12 12 2N Moretto Pietro ITA 1613   |  29 NC Vescovi Federico ITA 1404 0 - 1

13 30 NC Tonon Lorenzo ITA 1389   |  13 3N Sartor Giovanni ITA 1599 0 - 1

14 14 3N Rostirolla Daniele ITA 1545   |  31 NC Grillo Gianluca ITA 1362 1 - 0

15 32 NC Ragonese Francesco ITA 1314   |  15 3N Pierrat Davide ITA 1527 0 - 1

16 16 3N Esposito Francesca ITA 1515   |  33 NC Moretto Gianfranco ITA 1296 1 - 0

17 34 NC Feltrin Francesco ITA 1261   |  17 2N Daccico Gianni ITA 1509 Â½ - Â½

18 35 NC Esposito Alessandro ITA 1143   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

4Â° TORNEO SCACCHI CIPRESSINA (1512003B)
Venezia Mestre - 27-11-2015 - 29-11-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Pietrobon Gabriele 1 ITA 1786   |  11 1N Benedetti Maurizio 1 ITA 1652 1 - 0

2 13 3N Sartor Giovanni 1 ITA 1599   |  4 2N Mancin Michele 1 ITA 1757 1 - 0

3 5 2N Anoe' Lorenzo 1 ITA 1750   |  16 3N Esposito Francesca 1 ITA 1515 1 - 0

4 15 3N Pierrat Davide 1 ITA 1527   |  6 1N Onesto Roberto 1 ITA 1744 1 - 0

5 7 2N Tencheni Maurizio 1 ITA 1730   |  20 NC Petrella Andrea 1 ITA 1492 1 - 0

6 29 NC Vescovi Federico 1 ITA 1404   |  8 2N Poli Diego 1 ITA 1714 0 - 1

7 9 2N Loris Stefano 1 ITA 1690   |  35 NC Esposito Alessandro 1 ITA 1143 1 - 0

8 17 2N Daccico Gianni 0.5 ITA 1509   |  2 1N Rosina Graziano 0.5 ITA 1786 Â½ - Â½

9 19 NC Esposito Bruno 0.5 ITA 1494   |  10 2N Menini Luca 0.5 ITA 1668 0 - 1

10 3 CM Rossi Gianni 0 ITA 1773   |  34 NC Feltrin Francesco 0.5 ITA 1261 1 - 0

11 25 NC Bordin Silvia 0 ITA 1420   |  12 2N Moretto Pietro 0 ITA 1613 0 - 1

12 26 NC Tonon Andrea 0 ITA 1419   |  18 2N Di Marino Maurizio 0 ITA 1496 0 - 1

13 21 3N Pomponio Stefano 0 ITA 1465   |  28 NC Fava Riccardo 0 ITA 1407 1 - 0

14 31 NC Grillo Gianluca 0 ITA 1362   |  22 3N Cappelletto Joshuade 0 ITA 1447 0 - 1

15 23 NC Pincin Samuele 0 ITA 1440   |  30 NC Tonon Lorenzo 0 ITA 1389 0 - 1

16 33 NC Moretto Gianfranco 0 ITA 1296   |  24 NC Sellati Gabriele 0 ITA 1440 1 - 0

17 14 3N Rostirolla Daniele 1 ITA 1545   |  0 - F

18 27 NC Gaudiosi Andrea 0.5 ITA 1410   |  0 - F

19 32 NC Ragonese Francesco 0 ITA 1314   |  1 - F
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4Â° TORNEO SCACCHI CIPRESSINA (1512003B)
Venezia Mestre - 27-11-2015 - 29-11-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Poli Diego 2 ITA 1714   |  1 1N Pietrobon Gabriele 2 ITA 1786 0 - 1

2 9 2N Loris Stefano 2 ITA 1690   |  5 2N Anoe' Lorenzo 2 ITA 1750 1 - 0

3 13 3N Sartor Giovanni 2 ITA 1599   |  7 2N Tencheni Maurizio 2 ITA 1730 1 - 0

4 10 2N Menini Luca 1.5 ITA 1668   |  15 3N Pierrat Davide 2 ITA 1527 Â½ - Â½

5 2 1N Rosina Graziano 1 ITA 1786   |  18 2N Di Marino Maurizio 1 ITA 1496 Â½ - Â½

6 22 3N Cappelletto Joshuade 1 ITA 1447   |  3 CM Rossi Gianni 1 ITA 1773 1 - 0

7 4 2N Mancin Michele 1 ITA 1757   |  17 2N Daccico Gianni 1 ITA 1509 Â½ - Â½

8 6 1N Onesto Roberto 1 ITA 1744   |  21 3N Pomponio Stefano 1 ITA 1465 0 - 1

9 11 1N Benedetti Maurizio 1 ITA 1652   |  29 NC Vescovi Federico 1 ITA 1404 0 - 1

10 12 2N Moretto Pietro 1 ITA 1613   |  33 NC Moretto Gianfranco 1 ITA 1296 1 - 0

11 20 NC Petrella Andrea 1 ITA 1492   |  14 3N Rostirolla Daniele 1 ITA 1545 0 - 1

12 16 3N Esposito Francesca 1 ITA 1515   |  32 NC Ragonese Francesco 1 ITA 1314 1 - 0

13 30 NC Tonon Lorenzo 1 ITA 1389   |  19 NC Esposito Bruno 0.5 ITA 1494 0 - 1

14 27 NC Gaudiosi Andrea 0.5 ITA 1410   |  34 NC Feltrin Francesco 0.5 ITA 1261 0 - 1

15 23 NC Pincin Samuele 0 ITA 1440   |  26 NC Tonon Andrea 0 ITA 1419 0 - 1

16 28 NC Fava Riccardo 0 ITA 1407   |  25 NC Bordin Silvia 0 ITA 1420 Â½ - Â½

17 35 NC Esposito Alessandro 1 ITA 1143   |  0 - F

18 24 NC Sellati Gabriele 0 ITA 1440   |  0 - F

19 31 NC Grillo Gianluca 0 ITA 1362   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

4Â° TORNEO SCACCHI CIPRESSINA (1512003B)
Venezia Mestre - 27-11-2015 - 29-11-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Pietrobon Gabriele 3 ITA 1786   |  9 2N Loris Stefano 3 ITA 1690 1 - 0

2 15 3N Pierrat Davide 2.5 ITA 1527   |  13 3N Sartor Giovanni 3 ITA 1599 1 - 0

3 5 2N Anoe' Lorenzo 2 ITA 1750   |  12 2N Moretto Pietro 2 ITA 1613 1 - 0

4 7 2N Tencheni Maurizio 2 ITA 1730   |  16 3N Esposito Francesca 2 ITA 1515 0 - 1

5 21 3N Pomponio Stefano 2 ITA 1465   |  8 2N Poli Diego 2 ITA 1714 0 - 1

6 29 NC Vescovi Federico 2 ITA 1404   |  10 2N Menini Luca 2 ITA 1668 Â½ - Â½

7 14 3N Rostirolla Daniele 2 ITA 1545   |  22 3N Cappelletto Joshuade 2 ITA 1447 Â½ - Â½

8 34 NC Feltrin Francesco 1.5 ITA 1261   |  2 1N Rosina Graziano 1.5 ITA 1786 0 - 1

9 17 2N Daccico Gianni 1.5 ITA 1509   |  19 NC Esposito Bruno 1.5 ITA 1494 0 - 1

10 3 CM Rossi Gianni 1 ITA 1773   |  30 NC Tonon Lorenzo 1 ITA 1389 1 - 0

11 32 NC Ragonese Francesco 1 ITA 1314   |  6 1N Onesto Roberto 1 ITA 1744 Â½ - Â½

12 11 1N Benedetti Maurizio 1 ITA 1652   |  31 NC Grillo Gianluca 1 ITA 1362 1 - 0

13 33 NC Moretto Gianfranco 1 ITA 1296   |  20 NC Petrella Andrea 1 ITA 1492 Â½ - Â½

14 35 NC Esposito Alessandro 1 ITA 1143   |  26 NC Tonon Andrea 1 ITA 1419 1 - 0

15 25 NC Bordin Silvia 0.5 ITA 1420   |  27 NC Gaudiosi Andrea 0.5 ITA 1410 0 - 1

16 24 NC Sellati Gabriele 0 ITA 1440   |  28 NC Fava Riccardo 0.5 ITA 1407 0 - 1

17 4 2N Mancin Michele 1.5 ITA 1757   |  0 - F

18 18 2N Di Marino Maurizio 1.5 ITA 1496   |  1 - F

19 23 NC Pincin Samuele 0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

4Â° TORNEO SCACCHI CIPRESSINA (1512003B)
Venezia Mestre - 27-11-2015 - 29-11-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 3N Pierrat Davide 3.5 ITA 1527   |  1 1N Pietrobon Gabriele 4 ITA 1786 Â½ - Â½

2 13 3N Sartor Giovanni 3 ITA 1599   |  5 2N Anoe' Lorenzo 3 ITA 1750 1 - 0

3 8 2N Poli Diego 3 ITA 1714   |  9 2N Loris Stefano 3 ITA 1690 0 - 1

4 16 3N Esposito Francesca 3 ITA 1515   |  2 1N Rosina Graziano 2.5 ITA 1786 Â½ - Â½

5 10 2N Menini Luca 2.5 ITA 1668   |  22 3N Cappelletto Joshuade 2.5 ITA 1447 Â½ - Â½

6 19 NC Esposito Bruno 2.5 ITA 1494   |  14 3N Rostirolla Daniele 2.5 ITA 1545 1 - 0

7 18 2N Di Marino Maurizio 2.5 ITA 1496   |  29 NC Vescovi Federico 2.5 ITA 1404 1 - 0

8 12 2N Moretto Pietro 2 ITA 1613   |  3 CM Rossi Gianni 2 ITA 1773 Â½ - Â½

9 21 3N Pomponio Stefano 2 ITA 1465   |  7 2N Tencheni Maurizio 2 ITA 1730 0 - 1

10 35 NC Esposito Alessandro 2 ITA 1143   |  11 1N Benedetti Maurizio 2 ITA 1652 0 - 1

11 6 1N Onesto Roberto 1.5 ITA 1744   |  33 NC Moretto Gianfranco 1.5 ITA 1296 1 - 0

12 28 NC Fava Riccardo 1.5 ITA 1407   |  17 2N Daccico Gianni 1.5 ITA 1509 0 - 1

13 20 NC Petrella Andrea 1.5 ITA 1492   |  34 NC Feltrin Francesco 1.5 ITA 1261 0 - 1

14 27 NC Gaudiosi Andrea 1.5 ITA 1410   |  32 NC Ragonese Francesco 1.5 ITA 1314 Â½ - Â½

15 31 NC Grillo Gianluca 1 ITA 1362   |  23 NC Pincin Samuele 1 ITA 1440 1 - 0

16 26 NC Tonon Andrea 1 ITA 1419   |  30 NC Tonon Lorenzo 1 ITA 1389 0 - 1

17 25 NC Bordin Silvia 0.5 ITA 1420   |  24 NC Sellati Gabriele 0 ITA 1440 1 - 0

18 4 2N Mancin Michele 1.5 ITA 1757   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

4Â° TORNEO SCACCHI CIPRESSINA (1512003B)
Venezia Mestre - 27-11-2015 - 29-11-2015

1 Pietrobon Gabriele
1N ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1982 Media: 1615.80 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Di Marino Maurizio ITA 1496 290 0.84 1 1 1

2 B 11 1N Benedetti Maurizio ITA 1652 134 0.68 1 2 2

3 N 8 2N Poli Diego ITA 1714 72 0.6 1 3 3

4 B 9 2N Loris Stefano ITA 1690 96 0.63 1 4 4

5 N 15 3N Pierrat Davide ITA 1527 259 0.82 Â½ 4 4

3.57 4 4

2 Rosina Graziano
1N ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1527 Media: 1455.00 W-We: -1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Esposito Bruno ITA 1494 292 0.85 Â½ 0 0

2 N 17 2N Daccico Gianni ITA 1509 277 0.83 Â½ 0 0

3 B 18 2N Di Marino Maurizio ITA 1496 290 0.84 Â½ 0 0

4 N 34 NC Feltrin Francesco ITA 1261 525 0.92 1 1 1

5 N 16 3N Esposito Francesca ITA 1515 271 0.83 Â½ 1 1

4.27 1 1

3 Rossi Gianni
CM ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1483 Media: 1440.40 W-We: -1.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Petrella Andrea ITA 1492 281 0.84 0 0 0

2 B 34 NC Feltrin Francesco ITA 1261 512 0.92 1 1 1

3 N 22 3N Cappelletto Joshuade ITA 1447 326 0.87 0 1 1

4 B 30 NC Tonon Lorenzo ITA 1389 1 1 2

5 N 12 2N Moretto Pietro ITA 1613 160 0.71 Â½ 1 2

3.34 1 2

4 Mancin Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1525 Media: 1524.33 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Pomponio Stefano ITA 1465 292 0.85 1 1 1

2 N 13 3N Sartor Giovanni ITA 1599 158 0.71 0 1 1

3 B 17 2N Daccico Gianni ITA 1509 248 0.81 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

2.37 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

4Â° TORNEO SCACCHI CIPRESSINA (1512003B)
Venezia Mestre - 27-11-2015 - 29-11-2015

5 Anoe' Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1645 Media: 1572.80 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Cappelletto Joshuade ITA 1447 303 0.86 1 1 1

2 B 16 3N Esposito Francesca ITA 1515 235 0.79 1 2 2

3 N 9 2N Loris Stefano ITA 1690 60 0.58 0 2 2

4 B 12 2N Moretto Pietro ITA 1613 137 0.68 1 3 3

5 N 13 3N Sartor Giovanni ITA 1599 151 0.7 0 3 3

3.61 3 3

6 Onesto Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1502 Media: 1408.40 W-We: -2.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Pincin Samuele ITA 1440 1 0 1

2 N 15 3N Pierrat Davide ITA 1527 217 0.78 0 0 1

3 B 21 3N Pomponio Stefano ITA 1465 279 0.84 0 0 1

4 N 32 NC Ragonese Francesco ITA 1314 430 0.92 Â½ 0 1

5 B 33 NC Moretto Gianfranco ITA 1296 1 0 2

2.54 0 2

7 Tencheni Maurizio
2N ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 1607 Media: 1502.20 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Sellati Gabriele ITA 1440 1 0 1

2 B 20 NC Petrella Andrea ITA 1492 238 0.8 1 1 2

3 N 13 3N Sartor Giovanni ITA 1599 131 0.68 0 1 2

4 B 16 3N Esposito Francesca ITA 1515 215 0.77 0 1 2

5 N 21 3N Pomponio Stefano ITA 1465 265 0.82 1 2 3

3.07 2 3

8 Poli Diego
2N ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 1665 Media: 1553.00 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Bordin Silvia ITA 1420 294 0.85 1 1 1

2 N 29 NC Vescovi Federico ITA 1404 1 1 2

3 B 1 1N Pietrobon Gabriele ITA 1786 -72 0.4 0 1 2

4 N 21 3N Pomponio Stefano ITA 1465 249 0.81 1 2 3

5 B 9 2N Loris Stefano ITA 1690 24 0.53 0 2 3

2.59 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

4Â° TORNEO SCACCHI CIPRESSINA (1512003B)
Venezia Mestre - 27-11-2015 - 29-11-2015

9 Loris Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1690 Perf: 1839 Media: 1562.40 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Tonon Andrea ITA 1419 1 0 1

2 B 35 NC Esposito Alessandro ITA 1143 547 0.92 1 1 2

3 B 5 2N Anoe' Lorenzo ITA 1750 -60 0.42 1 2 3

4 N 1 1N Pietrobon Gabriele ITA 1786 -96 0.37 0 2 3

5 N 8 2N Poli Diego ITA 1714 -24 0.47 1 3 4

2.18 3 4

10 Menini Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1668 Perf: 1568 Media: 1456.40 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Gaudiosi Andrea ITA 1410 258 0.82 Â½ 0 0

2 N 19 NC Esposito Bruno ITA 1494 174 0.73 1 1 1

3 B 15 3N Pierrat Davide ITA 1527 141 0.69 Â½ 1 1

4 N 29 NC Vescovi Federico ITA 1404 Â½ 1 1

5 B 22 3N Cappelletto Joshuade ITA 1447 221 0.78 Â½ 1 1

3.02 1 1

11 Benedetti Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 1571 Media: 1420.40 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Fava Riccardo ITA 1407 1 0 1

2 N 1 1N Pietrobon Gabriele ITA 1786 -134 0.32 0 0 1

3 B 29 NC Vescovi Federico ITA 1404 0 0 1

4 B 31 NC Grillo Gianluca ITA 1362 290 0.84 1 1 2

5 N 35 NC Esposito Alessandro ITA 1143 509 0.92 1 2 3

2.08 2 3

12 Moretto Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1613 Perf: 1629 Media: 1528.60 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Vescovi Federico ITA 1404 0 0 0

2 N 25 NC Bordin Silvia ITA 1420 193 0.75 1 1 1

3 B 33 NC Moretto Gianfranco ITA 1296 1 1 2

4 N 5 2N Anoe' Lorenzo ITA 1750 -137 0.32 0 1 2

5 B 3 CM Rossi Gianni ITA 1773 -160 0.29 Â½ 1 2

1.36 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

4Â° TORNEO SCACCHI CIPRESSINA (1512003B)
Venezia Mestre - 27-11-2015 - 29-11-2015

13 Sartor Giovanni
3N ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 1913 Media: 1630.60 W-We: 1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Tonon Lorenzo ITA 1389 1 0 1

2 B 4 2N Mancin Michele ITA 1757 -158 0.29 1 1 2

3 B 7 2N Tencheni Maurizio ITA 1730 -131 0.32 1 2 3

4 N 15 3N Pierrat Davide ITA 1527 72 0.6 0 2 3

5 B 5 2N Anoe' Lorenzo ITA 1750 -151 0.3 1 3 4

1.51 3 4

14 Rostirolla Daniele
3N ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1544 Media: 1448.75 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Grillo Gianluca ITA 1362 183 0.74 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 20 NC Petrella Andrea ITA 1492 53 0.57 1 2 2

4 B 22 3N Cappelletto Joshuade ITA 1447 98 0.63 Â½ 2 2

5 N 19 NC Esposito Bruno ITA 1494 51 0.57 0 2 2

2.51 2 2

15 Pierrat Davide
3N ITA   Elo FIDE: 1527 Perf: 1863 Media: 1622.20 W-We: 2.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Ragonese Francesco ITA 1314 213 0.77 1 1 1

2 B 6 1N Onesto Roberto ITA 1744 -217 0.22 1 2 2

3 N 10 2N Menini Luca ITA 1668 -141 0.31 Â½ 2 2

4 B 13 3N Sartor Giovanni ITA 1599 -72 0.4 1 3 3

5 B 1 1N Pietrobon Gabriele ITA 1786 -259 0.18 Â½ 3 3

1.88 3 3

16 Esposito Francesca
3N ITA   Elo FIDE: 1515 Perf: 1785 Media: 1575.20 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Moretto Gianfranco ITA 1296 1 0 1

2 N 5 2N Anoe' Lorenzo ITA 1750 -235 0.21 0 0 1

3 B 32 NC Ragonese Francesco ITA 1314 201 0.76 1 1 2

4 N 7 2N Tencheni Maurizio ITA 1730 -215 0.23 1 2 3

5 B 2 1N Rosina Graziano ITA 1786 -271 0.17 Â½ 2 3

1.37 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

4Â° TORNEO SCACCHI CIPRESSINA (1512003B)
Venezia Mestre - 27-11-2015 - 29-11-2015

17 Daccico Gianni
2N ITA   Elo FIDE: 1509 Perf: 1580 Media: 1541.00 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Feltrin Francesco ITA 1261 248 0.81 Â½ 0 0

2 B 2 1N Rosina Graziano ITA 1786 -277 0.17 Â½ 0 0

3 N 4 2N Mancin Michele ITA 1757 -248 0.19 Â½ 0 0

4 B 19 NC Esposito Bruno ITA 1494 15 0.52 0 0 0

5 N 28 NC Fava Riccardo ITA 1407 1 0 1

1.69 0 1

18 Di Marino Maurizio
2N ITA   Elo FIDE: 1496 Perf: 1788 Media: 1598.75 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Pietrobon Gabriele ITA 1786 -290 0.16 0 0 0

2 N 26 NC Tonon Andrea ITA 1419 1 0 1

3 N 2 1N Rosina Graziano ITA 1786 -290 0.16 Â½ 0 1

4 0 1 F 0 2

5 B 29 NC Vescovi Federico ITA 1404 1 0 3

0.32 0 3

19 Esposito Bruno
NC ITA   Elo FIDE: 1494 Perf: 1771 Media: 1579.40 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Rosina Graziano ITA 1786 -292 0.15 Â½ 0 0

2 B 10 2N Menini Luca ITA 1668 -174 0.27 0 0 0

3 N 30 NC Tonon Lorenzo ITA 1389 1 0 1

4 N 17 2N Daccico Gianni ITA 1509 -15 0.48 1 1 2

5 B 14 3N Rostirolla Daniele ITA 1545 -51 0.43 1 2 3

1.33 2 3

20 Petrella Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1492 Perf: 1433 Media: 1521.00 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Rossi Gianni ITA 1773 -281 0.16 1 1 1

2 N 7 2N Tencheni Maurizio ITA 1730 -238 0.2 0 1 1

3 B 14 3N Rostirolla Daniele ITA 1545 -53 0.43 0 1 1

4 N 33 NC Moretto Gianfranco ITA 1296 Â½ 1 1

5 B 34 NC Feltrin Francesco ITA 1261 231 0.79 0 1 1

1.58 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

4Â° TORNEO SCACCHI CIPRESSINA (1512003B)
Venezia Mestre - 27-11-2015 - 29-11-2015

21 Pomponio Stefano
3N ITA   Elo FIDE: 1465 Perf: 1637 Media: 1670.40 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Mancin Michele ITA 1757 -292 0.15 0 0 0

2 B 28 NC Fava Riccardo ITA 1407 1 0 1

3 N 6 1N Onesto Roberto ITA 1744 -279 0.16 1 1 2

4 B 8 2N Poli Diego ITA 1714 -249 0.19 0 1 2

5 B 7 2N Tencheni Maurizio ITA 1730 -265 0.18 0 1 2

0.68 1 2

22 Cappelletto Joshuade
3N ITA   Elo FIDE: 1447 Perf: 1692 Media: 1619.60 W-We: 1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Anoe' Lorenzo ITA 1750 -303 0.14 0 0 0

2 N 31 NC Grillo Gianluca ITA 1362 85 0.62 1 1 1

3 B 3 CM Rossi Gianni ITA 1773 -326 0.13 1 2 2

4 N 14 3N Rostirolla Daniele ITA 1545 -98 0.37 Â½ 2 2

5 N 10 2N Menini Luca ITA 1668 -221 0.22 Â½ 2 2

1.48 2 2

23 Pincin Samuele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -54 Perf: 769 Media: 1478.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Onesto Roberto ITA 1744 -304 0.14 0 0 0

2 B 30 NC Tonon Lorenzo ITA 1389 51 0.57 0 0 0

3 B 26 NC Tonon Andrea ITA 1419 21 0.53 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 31 NC Grillo Gianluca ITA 1362 78 0.61 0 0 1

1.85 0 1

24 Sellati Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -57 Perf: 766 Media: 1463.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Tencheni Maurizio ITA 1730 -290 0.16 0 0 0

2 N 33 NC Moretto Gianfranco ITA 1296 144 0.69 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 28 NC Fava Riccardo ITA 1407 33 0.55 0 0 0

5 N 25 NC Bordin Silvia ITA 1420 20 0.53 0 0 0

1.93 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

4Â° TORNEO SCACCHI CIPRESSINA (1512003B)
Venezia Mestre - 27-11-2015 - 29-11-2015

25 Bordin Silvia
NC ITA   Elo FIDE: 1420 Perf: 1439 Media: 1516.80 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Poli Diego ITA 1714 -294 0.15 0 0 0

2 B 12 2N Moretto Pietro ITA 1613 -193 0.25 0 0 0

3 N 28 NC Fava Riccardo ITA 1407 Â½ 0 0

4 B 27 NC Gaudiosi Andrea ITA 1410 10 0.51 0 0 0

5 B 24 NC Sellati Gabriele ITA 1440 1 0 1

0.91 0 1

26 Tonon Andrea
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -42 Perf: 1114 Media: 1431.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Loris Stefano ITA 1690 -271 0.17 0 0 0

2 B 18 2N Di Marino Maurizio ITA 1496 -77 0.39 0 0 0

3 N 23 NC Pincin Samuele ITA 1440 -21 0.47 1 1 1

4 N 35 NC Esposito Alessandro ITA 1143 276 0.83 0 1 1

5 B 30 NC Tonon Lorenzo ITA 1389 30 0.54 0 1 1

2.4 1 1

27 Gaudiosi Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1410 Perf: 1416 Media: 1415.75 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Menini Luca ITA 1668 -258 0.18 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 34 NC Feltrin Francesco ITA 1261 149 0.7 0 0 0

4 N 25 NC Bordin Silvia ITA 1420 -10 0.49 1 1 1

5 B 32 NC Ragonese Francesco ITA 1314 96 0.63 Â½ 1 1

2 1 1

28 Fava Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -12 Perf: 1231 Media: 1497.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Benedetti Maurizio ITA 1652 -245 0.2 0 0 0

2 N 21 3N Pomponio Stefano ITA 1465 -58 0.42 0 0 0

3 B 25 NC Bordin Silvia ITA 1420 -13 0.48 Â½ 0 0

4 N 24 NC Sellati Gabriele ITA 1440 -33 0.45 1 1 1

5 B 17 2N Daccico Gianni ITA 1509 -102 0.36 0 1 1

1.91 1 1
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29 Vescovi Federico
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: 42 Perf: 1436 Media: 1628.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Moretto Pietro ITA 1613 -209 0.23 1 1 1

2 B 8 2N Poli Diego ITA 1714 -310 0.14 0 1 1

3 N 11 1N Benedetti Maurizio ITA 1652 -248 0.19 1 2 2

4 B 10 2N Menini Luca ITA 1668 -264 0.18 Â½ 2 2

5 N 18 2N Di Marino Maurizio ITA 1496 -92 0.37 0 2 2

1.11 2 2

30 Tonon Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 12 Perf: 1381 Media: 1545.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Sartor Giovanni ITA 1599 -210 0.23 0 0 0

2 N 23 NC Pincin Samuele ITA 1440 -51 0.43 1 1 1

3 B 19 NC Esposito Bruno ITA 1494 -105 0.36 0 1 1

4 N 3 CM Rossi Gianni ITA 1773 -384 0.09 0 1 1

5 N 26 NC Tonon Andrea ITA 1419 -30 0.46 1 2 2

1.57 2 2

31 Grillo Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1362 Perf: 1368 Media: 1521.00 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Rostirolla Daniele ITA 1545 -183 0.26 0 0 0

2 B 22 3N Cappelletto Joshuade ITA 1447 -85 0.38 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 11 1N Benedetti Maurizio ITA 1652 -290 0.16 0 0 1

5 B 23 NC Pincin Samuele ITA 1440 1 0 2

0.8 0 2

32 Ragonese Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1314 Perf: 1356 Media: 1549.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Pierrat Davide ITA 1527 -213 0.23 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 16 3N Esposito Francesca ITA 1515 -201 0.24 0 0 1

4 B 6 1N Onesto Roberto ITA 1744 -430 0.08 Â½ 0 1

5 N 27 NC Gaudiosi Andrea ITA 1410 -96 0.37 Â½ 0 1

0.92 0 1
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33 Moretto Gianfranco
NC ITA Elo Italia: 1296 Variaz: 15 Perf: 1302 Media: 1560.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Esposito Francesca ITA 1515 -219 0.22 0 0 0

2 B 24 NC Sellati Gabriele ITA 1440 -144 0.31 1 1 1

3 N 12 2N Moretto Pietro ITA 1613 -317 0.13 0 1 1

4 B 20 NC Petrella Andrea ITA 1492 -196 0.25 Â½ 1 1

5 N 6 1N Onesto Roberto ITA 1744 -448 0.08 0 1 1

0.99 1 1

34 Feltrin Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1261 Perf: 1594 Media: 1594.00 W-We: 1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Daccico Gianni ITA 1509 -248 0.19 Â½ 0 0

2 N 3 CM Rossi Gianni ITA 1773 -512 0.08 0 0 0

3 N 27 NC Gaudiosi Andrea ITA 1410 -149 0.3 1 1 1

4 B 2 1N Rosina Graziano ITA 1786 -525 0.08 0 1 1

5 N 20 NC Petrella Andrea ITA 1492 -231 0.21 1 2 2

0.86 2 2

35 Esposito Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1143 Perf: 1523 Media: 1587.00 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 9 2N Loris Stefano ITA 1690 -547 0.08 0 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 26 NC Tonon Andrea ITA 1419 1 0 2

5 B 11 1N Benedetti Maurizio ITA 1652 -509 0.08 0 0 2

0.16 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

26 NC Tonon Andrea ITA 3 0.0 1443 643 1419 1969 M 166950

28 NC Fava Riccardo ITA 4 0.5 1511 1189 1407 2005 M 167857

29 NC Vescovi Federico ITA 5 2.5 1628 1628 1404 1999 M 165430

30 NC Tonon Lorenzo ITA 3 0.0 1622 822 1389 2003 M 163490

33 NC Moretto Gianfranco ITA 4 0.5 1591 1269 1296 1953 M 145838

FSI - 4Â° TORNEO SCACCHI CIPRESSINA (1512003B) - Venezia Mestre - 27-11-2015 - 29-11-2015 - Pag. 21/21


